
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

Монтажер во производство на метални конструкции 

Ферседо ДООЕЛ – Охрид 

 ул. Егејска бр. 22 

 

Опис на работната позиција: 

Компанијата Ферседо ДООЕЛ, со долгогодишно искуство во металопреработувачката 

индустрија, објавува оглас за вработување на монтажери. Работата вклучува монтажa 

и составување на метални конструкции според технички цртежи и стандарди за 

квалитет. 

 

 Главни одговорности: 

• Монтажа и составување на метални елементи и конструкции 

• Читање и примена на технички цртежи 

• Работа со рачен и електричен алат 

• Контрола на квалитетот на завршените конструкции 

• Почитување на безбедносни протоколи и работна дисциплина 

• Тимска соработка и комуникација со инженерскиот тим 

 

 Барани квалификации: 

• Претходно искуство во монтажа на метални конструкции или слично поле 

(предност, не задолжително) 

• Познавање на технички цртежи и мерни алати 

• Одговорност, точност и организациски способности 

• Подготвеност за физичка работа и тимска соработка 

 

 Работно време: 

• 07:00 – 15:00 часот, од понеделник до петок 

• Обезбеден дневен оброк од ресторанско мени 

 

 Ние нудиме: 

• Сигурно работно место во стабилна и организирана компанија 



• Навремена и конкурентна плата 

• Можност за личен и професионален развој 

• Работа со тим на искусни инженери и мајстори 

• Дневен оброк од ресторанско мени 

• Поддршка за дополнителни обуки и сертификации 

 

 Како да аплицирате: 

Испратете ја вашата кратка биографија (CV) на: 

 hr@fersedo.mk 

 

Стани дел од тимот на Ферседо ДООЕЛ – Охрид и придонеси за квалитетот и развојот 

на нашите производи! 

 


